
P I E D Ā V Ā J U M I



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

GREIZIE RATI
Sestdienās  10:27

LIELISKAIS PIECINIEKS
Svētdienās  14:05

Mīklu konkursā "Greizie Rati" klausītāju atsūtītās mīklas min ģimene vai cilvēku grupa – tā 

saucamās "radošās ģimenes", kurām kopīgs darbs vai izklaide. Raidījuma viesus aicina 

muzicēt, dziedāt, skaitīt dzeju vai stāstīt interesantus piedzīvojumus. Katra raidījuma beigās 

noskaidro asprātīgāko, skanīgāko un mīļmīkliņu. Tās apkopo un vēlreiz min īpašos pusgada 

un gada noslēguma svētku raidījumos, kur raidījuma viesi min divreiz vairāk mīklu nekā 

ierasts.

"Lieliskais piecinieks" ir pirmā izklaidējošā radiospēle Latvijā. To 1992. gada 

decembrī, par pamatu ņemot BBC raidījuma "Brain of Britain" principus un pielāgo-

jot tos reģionālajiem apstākļiem, izveidoja divi LU Vēstures un Filozofijas fakultātes 

absolventi Ainars Latkovskis un Ivo Krumholcs. Viens no galvenajiem raidījuma 

mērķiem – ar viktorīnas palīdzību noskaidrot erudītāko Latvijas iedzīvotāju.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

232,00€ + PVN

626,40€ + PVN

1305,00€ + PVN

1670,40€ + PVN

2111,20€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

232,00€ + PVN

626,40€ + PVN

1305,00€ + PVN

1670,40€ + PVN

2111,20€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

PIESPĒLE
Svētdienās  13:05

DZĪVES RITMI MŪZIKĀ
Brīvdienās  12:15

Raidījumā "Piespēle" pusstunda veltīta sporta draugiem. Intervijas ar sportistiem un trene-

riem, kā arī stāsts par aizvadītajā nedēļā svarīgāko. Precīzu "Piespēli" ik svētdienu saviem 

līdzjutējiem centīsies iedot raidījuma vadītāji Inita Kresa-Katkovska un  Mārtiņš Kļavenieks.

Raidījums par aktualitātēm Latvijas un pasaules mūzikā – kāda mūziķa dzīvesstāsts 

vai vēstījums par kāda kolektīva radošajām gaitām. Stāstījums mijas ar mūzikas 

piemēriem, kuru uzdevums ir gan iepazīstināt ar ko jaunu, gan atgādināt labi 

aizmirsto veco.

Mūsu devīze: "TĀ IR MŪZIKA, KURĀ VĒRTS IEKLAUSĪTIES!"

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

232,00€ + PVN

626,40€ + PVN

1305,00€ + PVN

1670,40€ + PVN

2111,20€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

464,00€ + PVN

1252,80€ + PVN

2610,00€ + PVN

3340,80€ + PVN

4222,40€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

LABU NAKTI – PASAKAS
Katru vakaru 20:45

ĢIMENES STUDIJA
Darba dienās  14:07

"Ar bitēm nekad neko nevar zināt", saka Lācītis Vinnijs Pūks. Ar pasakām ir gluži tāpat. Tās 

valda gan pār bērniem, gan pieaugušajiem, kuri bieži liedzas, ka lasa pasaku grāmatas, 

un tomēr labprāt to dara. Jo bērnība nezūd, bērnībai nav pagātnes.

"Labu nakti" ir viens no vecākajiem Latvijas Radio raidījumiem.

Daudzi teiks, ka ģimene ir vissvarīgākais mūsu dzīvē. Lai steidzīgajā ikdienā par to 

neaizmirstu, piedāvājam pavadīt stundu "Ģimenes studijā", tiecoties kļūt zinošāki, 

radošāki un viens otram tuvāki.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

756,00€ + PVN

2041,20€ + PVN

4252,50€ + PVN

5443,20€ + PVN

6879,60€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

920,00€ + PVN

2484,00€ + PVN

5175,00€ + PVN

6624,00€ + PVN

8372,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

ZINĀMAIS NEZINĀMAJĀ
Darba dienās  10:07

KĀ LABĀK DZĪVOT
Darba dienās  09:07

Populārzinātnisks radiožurnāls, kas aptver dažādas zinātnes nozares, izzina dabu, ekoloģiju, 

ģeogrāfiju, ornitoloģiju, zooloģiju, astronomiju, arheoloģiju, vēsturi, ielūkojas zinātnes un tehnikas 

sasniegumos, izcilu personību dzīvē un darbībā. Īpaša uzmanība veltīta latviešu zinātnieku 

sasniegumiem pasaulē un Latvijā. Šajā informatīvi izglītojošajā programmā paredzētas regulāras 

rubrikas, piemēram, interesanto un aktuālo faktu minūtes, "Dienas jautājums" klausītājiem, "Ikona" 

jeb īss ieskats kādas parādības vai lietas izcelsmē un vēsturē, kā arī stāstījums par noslēpumainām 

un maz izzinātām norisēm dabā. Katrā raidījumā kopā ar pētniekiem iztirzājam "galveno tematu", 

uz sadarbību aicinot arī savus klausītājus, vai kā citādi uzklausot cilvēku viedokļus un jautājumus.

Kas spēj ietekmēt un pārveidot cilvēka dzīvi – zināšanas, informācija, tikšanās ar 

interesantiem cilvēkiem? Kā uzlabot mūsu sadzīvi, kā saglabāt un uzturēt labu 

veselību, kā izaudzēt puķi, kā salabot mašīnu, iekārtot māju? Kā uzzināt par visu 

jaunāko dažādās nozarēs, kas ietekmē vai var ietekmēt mūsu dzīves kvalitāti?

Mums jādzīvo labāk tagad, jo šis ir mūsu laiks. Un šeit, jo šī ir īstā vieta!

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

920,00€ + PVN

2484,00€ + PVN

5175,00€ + PVN

6624,00€ + PVN

8372,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

1140,00€ + PVN

3078,00€ + PVN

6412,50€ + PVN

8208,00€ + PVN

10374,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

ZELTA GRAUDI
Pirmdienās  19:00

Daigas Mazvērsītes autorprogramma “Zelta graudi” turpina Latvijas Radio iesāktās 
tradīcijas, proti, iepazīstina ar vēsturiskiem, vērtīgiem un tautā iemīļotiem ierakstiem, 
mūsu populārās mūzikas zelta graudiem. To rašanās amplitūda svārstās no pirmās 
Latvijas skaņuplašu fabrikas Bellacord Electro ieskaņojumiem Tāļa Matīsa, Edgara 
Viļņa, Marisa Vētras, Alfrēda Vintera, brāļu Laivinieku u.c. 30. gadu slavenību priekš-
nesumos cauri mūsu estrādes zelta laikiem, kas iemūžināti Noras Bumbieres, Viktora 
Lapčenoka, Andreja Lihtenberga, Margaritas Vilcānes, Lolitas Vambutes, Ojāra 
Grinberga un daudzu citu balsīs, līdz 90. gadiem pagājušajā gadsimtā. Protams, arī 
21. gadsimtā jau sakrājušies daži “zelta graudi”, kuri noteikti izturēs laika pārbaudi.

LIELĀ VĒSTUĻU BALLE
Sestdienās  15:00

Sveicieni klausītājiem dzimšanas un vārda dienas svinētājiem, kā arī citos svētkos.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

148,00€ + PVN

399,60€ + PVN

832,50€ + PVN

1065,60€ + PVN

1346,80€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

232,00€ + PVN

626,40€ + PVN

1305,00€ + PVN

1670,40€ + PVN

2111,20€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

1000 SVEICIENU
Sestdienās  11:00

Apsveikumu un sveicienu programma.

NEDĒĻAS MŪZIKA
Sestdienās  13:00

"Nedēļas mūzika" - raidījums, kurā DJ Aivja vadībā var uzzināt, kuras dziesmas 

nedēļas laikā LR2 ēterā ir spēlētas visbiežāk, kā arī dzirdēt mūzikas jaunumus.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

296,00€ + PVN

799,20€ + PVN

1665,00€ + PVN

2131,20€ + PVN

2693,60€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

296,00€ + PVN

799,20€ + PVN

1665,00€ + PVN

2131,20€ + PVN

2693,60€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

LATVIEŠIEM PASAULĒ
Svētdienās  10:00

Latvijas Radio 2 katru svētdienas rītu no 10.00 līdz 12.00 skan raidījums diasporai - 
“Latviešiem pasaulē”, lasām klausītāju vēstules un sūtam dziesmotus sveicienus latvie-
šiem visā pasaulē - gan klaida latviešiem, gan pēdējos gados darbā aizbraukuša-
jiem.

RĪTA ROSME
Trešdienās  09:35

Lai tā kārtīgi pamostos, iegūtu možumu un mundrumu un ar pozitīvām emocijām sevi 

uzlādētu turpmākajai dienai, aicinām mūsu klausītājus uz LR2 Rīta Rosmi! Katru trešdie-

nas rītu LR2 tiešraidē viesojas kāda no Latvijā pazīstamām personībām un piedāvā 

izpildīt vienkāršus vingrojumus.

Lai piedalītos šajā Rīta Rosmē nav jāiegādājas ne sporta kluba abonements, ne stilīgs 

sporta tērps, nepieciešams vien pozitīvs noskaņojums un vēlme uz brīdi atrauties no 

darba dunas un, klausoties LR2,  aktīvas mūzikas pavadījumā kopā ar mums pavingrot.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

352,00€ + PVN

950,40€ + PVN

1980,00€ + PVN

2534,40€ + PVN

3203,20€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

352,00€ + PVN

950,40€ + PVN

1980,00€ + PVN

2534,40€ + PVN

3203,20€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

CEĻOJUMS
Darba dienās  15:06

Muzikālā programma.

PRAKTISKIE PADOMI
Darba dienās  14:30

Katru darba dienu tiek aktualizēts kāds sadzīviski praktisks padoms, ko klausītāji 

var izmēģināt savā ikdienas dzīvē.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

920,00€ + PVN

2484,00€ + PVN

5175,00€ + PVN

6624,00€ + PVN

8372,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

920,00€ + PVN

2484,00€ + PVN

5175,00€ + PVN

6624,00€ + PVN

8372,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

DIENAS RECEPTE
Darba dienās  15:30

Katru darba dienu ēterā tiek izstāstīta viena recepte, ko klausītāji var mēģināt paga-
tavot mājas apstākļos.

MĀJAS DARBU KALENDĀRS
Darba dienās  16:30

Rubrikā “Mājas darbu kalendārs” stāstām visu par un ap mājās veicamajiem 

darbiem, apskatot dažādas tēmas, kas pakārtotas sezonas aktualitātēm. Piemē-

ram, stāstām par to, kā iekārtot komposta kasti, iekopt siltumnīcu, kā uzlabot ener-

goefektivitāti vai nosiltināt māju, kā ziemā uzglabāt ābolus un ko darīt ar rudens 

lapām. Informējam arī par latviešu paražām un ticējumiem, kādus darbus veikt 

konkrētos laika nogriežņos.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

920,00€ + PVN

2484,00€ + PVN

5175,00€ + PVN

6624,00€ + PVN

8372,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

920,00€ + PVN

2484,00€ + PVN

5175,00€ + PVN

6624,00€ + PVN

8372,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

LABAS APETĪTES VĒLĒJUMI
Darba dienās  13:05

Programmas laikā klausītājiem ir iespēja apsveikt svētkos vai novēlēt pārējiem labu 

apetīti.

LAIKA VĒROTĀJU SASAUKŠANĀS
Katru dienu 14:44

Klausītāji no dažādiem Latvijas novadiem zvana uz studiju un stāsta par laikapstāk-

ļiem konkrētās vietās.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

1180,00€ + PVN

3186,00€ + PVN

6637,50€ + PVN

8496,00€ + PVN

10738,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

1176,00€ + PVN

3175,20€ + PVN

6615,00€ + PVN

8467,20€ + PVN

10701,60€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

SVEICIENS VĀRDA DIENĀ
Katru dienu 12:00

Katru dienu pusdienas laikā tiek sumināti gaviļnieki.

LAIKA ZIŅU VĒSTURE
Katru dienu 08:00–09:00

Tiek izklāstīts, kādi laika apstākļi, kādi rekordi vai kādas anomālijas ir notikušas 

konkrētajā dienā laika ziņu vēsturē.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

1512,00€ + PVN

4082,40€ + PVN

8505,00€ + PVN

10886,40€ + PVN

13759,20€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

1792,00€ + PVN

4838,40€ + PVN

10080,00€ + PVN

12902,40€ + PVN

16307,20€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

ŠĪ DIENA PASAULES
UN LATVIJAS VĒSTURĒ
Katru dienu 08:40

Izklaidējoši informatīva rubrika, kurā tiek pastāstīts par svarīgākajiem/interesantā-

kajiem faktiem, kas ir notikuši konkrētajā dienā pasaules un Latvijas vēsturē.

AGRAIS RĪTS
Katru dienu 06:00

Muzikālā programma.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

1792,00€ + PVN

4838,40€ + PVN

10080,00€ + PVN

12902,40€ + PVN

16307,20€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

1792,00€ + PVN

4838,40€ + PVN

10080,00€ + PVN

12902,40€ + PVN

16307,20€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

DIENAS MŪZIKA
Katru dienu 07:06

Muzikālā programma.

MUZIKĀLĀ BANKA
Otrdienās, ceturtdienās 14:05 un sestdienās 12:10

Latviešu vērtīgāko dziesmu aptauja “Muzikālā banka” skan jau astoņpadsmit gadus. 

Šī aptauja noslēdzas ar vērienīgu apbalvošanas ceremoniju, ko koncerta veidā atspo-

guļo radio un televīzijas ēterā. Radio projekta “Muzikālā banka” gada vērtīgāko 

dziesmu paziņošana notiek noslēguma koncerta veidā ar mūziķu līdzdalību, kuru 

izpildītās dziesmas aizvadītajā gadā klausītājiem patikušas vislabāk. “Muzikālā 

banka” ceremonijās uzstājas Latvijas populārākās grupas un izpildītāji, tostarp Prāta 

vētra, Intars Busulis, Musiqq, The Sound Poets, Dons, Agnese Rakovska, Otra Puse, 

Justs, Ivo Fomins, Lauris Reiniks, Astro’n’out un daudzi citi mākslinieki.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

1792,00€ + PVN

4838,40€ + PVN

10080,00€ + PVN

12902,40€ + PVN

16307,20€ + PVN

I NVESTĪC IJA S S PE C PROJ E K TSC E NA

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

RADIO SKATLOGS
Trešdienās  un piektdienās  18:05

Raidījums Radio skatlogs ir informatīva tipa raidījums ar plašu tēmu loku par dažāda veida precēm un pakalpojumiem. Latvijā ir daudz mazu un vidēju uzņēmēju, kuri piedāvā 

dažādus produktus un pakalpojumus par kuriem zinām maz. Šo dažādo produktu ražotājiem un pakalpojumu sniedzējiem tiks piedāvāta iespēja viesoties Latvijas Radio 2 raidī-

jumā Radio skatlogs, lai pastāstītu par savu darbu un tā rezultātiem.

Raidījuma laikā viesis pastāsta par savu produktu vai pakalpojumu – tā pielietošanas un izmantošanas iespējām. Raidījuma vadītājs interesantā sarunā Radio skatloga laikā 

izjautā viesi un izzin tā produktu vai pakalpojumu.

Raidījuma producenti: 

Nora Micpapa (ilggadēja radio darbiniece, kura sevi pierādījusi gan kā ziņu moderatore, gan vairāku raidījumu producente. Šobrīd ikdienā nodarbojas arī ar skaņas apstrā-

di/montāžu); 

Valters Krauze - Raidījuma vadītājs (sabiedrībā populāra personība, kas izceļas ar savu humoru un artistisku raidījumu vadīšanas stilu. Latvijas Radio iepriekš vadījis raidījumu 

“Kā labāk dzīvot”. Strādājis arī komercradio un TV).

M I KRO UZŅĒ M Ē J I E M
DARBINIEKU SKAITS LĪDZ 5, APGROZĪJUMS GADĀ LĪDZ 50 000EUR

M A Z A J I E M U N V I D Ē J I E M UZŅĒ M Ē J I E M
DARBINIEKU SKAITS LĪDZ 10, APGROZĪJUMS GADĀ LĪDZ 150 000EUR

LI E L A J I E M UZŅĒ M Ē J I E M
NE VAIRĀK PAR 1 RAIDĪJUMU MĒNESĪ,
NE VAIRĀK PAR 12 RAIDĪJUMIEM KALENDĀRAJĀ GADĀ;

KLIE NTS C E NAFormāts (papildināts ar muzikālu saturu starplaikos):

Saruna | pieteikums (18:10-18:12)

Saruna | intervija (18:15-18:22)

Saruna | intervija un klausītāju jautājumi (18:27-18:35)

Saruna | noslēgums (18:38-18:45)

Raidījuma ietvaros aptuvenais laiks, kas tiek veltīts sarunai 
ar klientu, ir 24 minūtes.

469,00€ + PVN

730,80€ + PVN

1566,00€ + PVN



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

PAGRABS
Vienu reiz i  mēnesī  –  p irmdienās  21:00

Jaudīgs raidījums jauniešiem. Jaunākā raža plašajā radošo nozaru laukā. Jaunu 
cilvēku sarunas, aktualitātes, iepazīšanās, diskusijas un dzīvā mūzika.

ATSPERE
Sestdienās  9:06

Labākā iespēja sestdienas rīta vadīšanai uz radiovilņa kopā ar aktuālu informāciju, 

draudzīgu sarunu un piemērotu mūziku: brīvdienu notikumu apskats, konkursi, inter-

vijas, gaiša, viegli sentimentāla estrādes, kabarē, kino un džeza mūzika.

2018./2019. gada sezonu “Atspere” sākusi ar jaunumu: ikreiz kādai “Klasikas” 

balsij pievienojas cita balss – no Latvijas plašā kultūras lauka.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

14,00€ + PVN

37,80€ + PVN

75,60€ + PVN

100,80€ + PVN

117,60€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

56,00€ + PVN

151,20€ + PVN

315,00€ + PVN

403,20€ + PVN

509,60€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

AM FREKVENCES
Svētdienās  21:00

 “AM frekvences”, tulkojamas kā “Ainara Mielava frekvences”, pusotras stundas 
garumā piedāvā visdažādāko žanru, stilu un laikmetu mūziku.

ORFEJA AUSS –
sarunas par interpretāciju
Svētdienās  14:06

Sarunas ar mūzikas ekspertiem par interpretācijas jautājumiem, salīdzinot izcilu 

pagātnes atskaņotājmākslinieku skatījumu ar šodienas mūziķu ierakstiem. Raidīju-

mā tiek izvērtēti arī jauni gan Latvijā, gan citviet iznākuši jauni mūzikas albumi.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

56,00€ + PVN

151,20€ + PVN

315,00€ + PVN

403,20€ + PVN

509,60€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

56,00€ + PVN

151,20€ + PVN

315,00€ + PVN

403,20€ + PVN

509,60€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

DIENA SĀKUSIES
Svētdienās  09:08

Aktuāla informācija par mūzikas, teātra, literatūras un vizuālās mākslas norisēm. 
Arī jubilāru sveikšana, vēstures faktu pieminēšana, dienas preses kultūras lappušu 
aplūkošana, ārzemju notikumu panorāma un intervija.

MANA MŪZIKA
Sestdienās  17:00

Sarunas ar mūziķiem, māksliniekiem, politiķiem, literātiem, zinātniekiem, aktieriem, 

mediķiem, filozofiem un citām interesantām personībām – viesis iepazīstina ar 

mūziku, kas viņam tuva, un caur šo mūziku sarunas laikā atklājas arī interesanti, 

pārdomu vērti fakti par pašu cilvēku un viņa dzīves uztveri.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

56,00€ + PVN

151,20€ + PVN

315,00€ + PVN

403,20€ + PVN

509,60€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

56,00€ + PVN

151,20€ + PVN

315,00€ + PVN

403,20€ + PVN

509,60€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

SESTDIENAS VAKARS OPERĀ
Sestdienās  20:10

Operu izrāžu ieraksti un tiešraides no pasaules vadošajiem opernamiem, kā arī 
sarunas ar mūziķiem, dziedātājiem un notikuma aculieciniekiem notikumu starp-
brīžos.

ODISEJA
Trešdienās  21:00

“Odisejai” – jauns un krietni garāks raidlaiks!

No 2019. gada janvāra “Odiseja” pie saviem klausītājiem dodas trešdienu vakaros 

plkst. 21:00 ar atkārtojumu ceturtdienās plkst. 18:00.

Pārraides garums – apaļa stunda! Tās laikā izskan arī garāki skaņdarbi, iepazīsti-

not klausītājus arī ar cita veida mūziku, kas vairāk piestāv tieši vakara stundām.

Gita Lancere “Odisejā” stāsta par pasaules tautām, to mūziku un tradīcijām, aicinot 

ceļot no Argentīnas līdz Lapzemei, no Madagaskaras līdz Grenlandei, līdzās mūzi-

kai piedāvājot ceļojumu stāstus un intervijas.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

56,00€ + PVN

151,20€ + PVN

315,00€ + PVN

403,20€ + PVN

509,60€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

80,00€ + PVN

216,00€ + PVN

450,00€ + PVN

576,00€ + PVN

728,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

PĀRMIJAS
Darba dienās  12:00

Muzikāls tilts no rīta uz dienas cēlienu ar skatu vēsturē un kultūras dzīves aktuali-
tātēm.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

220,00€ + PVN

594,00€ + PVN

1237,50€ + PVN

1584,00€ + PVN

2002,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

PIEKTAIS CELIŅŠ
Piektdienās  14:10

Raidījumā reizi nedēļā satiekas sporta komentētāji, sportisti, treneri, sporta 
asociāciju pārstāvji un nozares funkcionāri ar mērķi akcentēt jomas panākumus, 
izvērtēt rezultātus, izrunāt nedēļas aktualitātes.

PAAUDZE Z
Pirmdienās  14:10

Raidījums, kura ietvaros pusaudži stāsta par to, kā viņi redz, jūt, uztver un reaģē uz 

apkārtējo pasauli – kā vērtē to, kas notiek viņu skolā, ģimenē, valstī, pasaulē vai 

jauniešu savstarpējās attiecībās. Raidījuma ietvaros tiek diskutēts par to, ko lasa, 

klausās, par ko diskutē vai klusē jaunieši. 

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

56,00€ + PVN

151,20€ + PVN

315,00€ + PVN

403,20€ + PVN

509,60€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

56,00€ + PVN

151,20€ + PVN

315,00€ + PVN

403,20€ + PVN

509,60€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

V i s i  r a i d ī j u m i  k r i e v u  v a l o d ā

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

STĀSTIŅI NO DZĪVES
Otrdienās  15:10

Nezināmi fakti par zināmiem cilvēkiem.

JAUNĀ DIMENSIJA
Trešdienās  15:10

Raidījums par jauno tehnoloģiju pielietojumu un tehniskiem risinājumiem dažādā-

kajās dzīves jomās – medicīnā, izglītībā, izklaidē, drošībā, sportā. Smart iekārtas, 

unikālie startup projekti Latvijā un pasaulē, jaunākie pētījumi, izstrādājumi un 

idejas, kuras ļauj taupīt laiku un uzlabot dzīves kvalitāti.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

56,00€ + PVN

151,20€ + PVN

315,00€ + PVN

403,20€ + PVN

509,60€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

56,00€ + PVN

151,20€ + PVN

315,00€ + PVN

403,20€ + PVN

509,60€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

V i s i  r a i d ī j u m i  k r i e v u  v a l o d ā

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

DZĪVĀ VĒSTURE
Otrdienās  15:10

Izklaidējoši fakti, cilvēku stāsti un emocijas. 

MŪSDIENU ODISEJA
Piektdienās  15:10

Latvijas ceļotāju stāsti par tuvām, tālām un eksotiskam zemēm – to ģeogrāfiju, 

kultūru, tradīcijām, īpašiem ceļojuma mērķiem un īpatnībām. No nepazīstamas 

Lietuvas līdz tālajai Antarktīdai – par ceļotāju līkločiem kalnos, purvos, tuksnešos…

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

56,00€ + PVN

151,20€ + PVN

315,00€ + PVN

403,20€ + PVN

509,60€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

56,00€ + PVN

151,20€ + PVN

315,00€ + PVN

403,20€ + PVN

509,60€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

V i s i  r a i d ī j u m i  k r i e v u  v a l o d ā

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

LIETU DABA
Ceturtdienās  15:15

Materiāls ir mūžīgs, visums ir bezgalīgs, un tajā notiek daudzas apbrīnojamas 
lietas. Drosmīgas teorijas, šokējoši atklājumi, neparastas parādības.
Par visu, kas pārsniedz parasto dabas kārtību – programmā “Lietu daba”.

GRĀMATU OTRDIENA
Otrdienās  16:10

Jaunākās un iecienītākās grāmatas. Tikšanās ar rakstniekiem, tulkotājiem un izde-

vējiem. Literatūras fragmenti, ko lasa slaveni aktieri.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

56,00€ + PVN

151,20€ + PVN

315,00€ + PVN

403,20€ + PVN

509,60€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

56,00€ + PVN

151,20€ + PVN

315,00€ + PVN

403,20€ + PVN

509,60€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

V i s i  r a i d ī j u m i  k r i e v u  v a l o d ā

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

GRĀMATU TĀRPS
Sestdienās  17:10

Grāmatu lasījumi.

LITERĀRĀS PASTAIGAS
Svētdienās  20:10

Krievu klasikas lasījumi.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

56,00€ + PVN

151,20€ + PVN

315,00€ + PVN

403,20€ + PVN

509,60€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

56,00€ + PVN

151,20€ + PVN

315,00€ + PVN

403,20€ + PVN

509,60€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

V i s i  r a i d ī j u m i  k r i e v u  v a l o d ā

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

DZĪVĀ KOLEKCIJA
Svētdienās  21:05

Koncertu ierakstu programma.

ROCK BOX
Sestdienās  21:05

Rokmūzikas koncertu ieraksti.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

56,00€ + PVN

151,20€ + PVN

315,00€ + PVN

403,20€ + PVN

509,60€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

56,00€ + PVN

151,20€ + PVN

315,00€ + PVN

403,20€ + PVN

509,60€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

V i s i  r a i d ī j u m i  k r i e v u  v a l o d ā

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

KAD TU ESI MĀJĀS
Sestdienās  10:05

Raidījums par bērniem un ģimenēm vieglā un saprotamā valodā. Raidījuma laikā 
skan reportāžas, konkursi, intervijas, radio lasījumi. Raidījuma ēterā diskutē viesi, 
kuri dalās interesantos stāstos.

BEZ RECEPTES
Otrdienās  10:10

Programma par veselīgu dzīvesveidu. Kā stiprināt ķermeni dabiskos veidos. Raidīju-

mā tiek apspriests dabisks uzturs aktīvam dzīvesveidam. Runāsim arī par to ko 

ēdam ikdienā un kā tas ietekmē mūsu ķermeni.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

140,00€ + PVN

378,00€ + PVN

787,50€ + PVN

1008,00€ + PVN

1274,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

140,00€ + PVN

378,00€ + PVN

787,50€ + PVN

1008,00€ + PVN

1274,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

V i s i  r a i d ī j u m i  k r i e v u  v a l o d ā

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

ĢIMENES LOCEKLIS
Pirmdienās  10:10

Lielāko daļu dzīves viņi gaida, lai mēs atgrieztos mājās. Liels un slinks, mazs un 
aktīvs, kaitīgs un lojāls, pūkains nevis skarbs. Tie ir mūsu pārraides viesi.

ĀRĒJAIS IZSKATS
Piektdienās  10:10

Programmā stāstīsim par modi dažādiem vecumiem un stiliem. Par to kā izskatīties 

modīgi arī tad, ja rocība nav tik liela kā vēlētos. Runāsim par skaistumkopšanas 

procedūrām un kosmētiku.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

140,00€ + PVN

378,00€ + PVN

787,50€ + PVN

1008,00€ + PVN

1274,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

140,00€ + PVN

378,00€ + PVN

787,50€ + PVN

1008,00€ + PVN

1274,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

V i s i  r a i d ī j u m i  k r i e v u  v a l o d ā

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

LAI KAS ARĪ NENOTIKTU
Trešdienās  10:10

Psihologa stāsti kā rīkoties dažādās dzīves situācijās.

DESMITNIEKĀ
Svētdienās  11:07

Konkursu raidījums, kur tiek izspēlētas dažādas balvas.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

140,00€ + PVN

378,00€ + PVN

787,50€ + PVN

1008,00€ + PVN

1274,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

140,00€ + PVN

378,00€ + PVN

787,50€ + PVN

1008,00€ + PVN

1274,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

V i s i  r a i d ī j u m i  k r i e v u  v a l o d ā

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

SKAŅAS, DOMAS, TIKŠANĀS
Darba dienās  16:05

Katru darba dienu Ilona Jahimoviča tiekas ar radošiem, spilgtiem, oriģināliem 
cilvēkiem – mūziķiem un māksliniekiem, dzejniekiem un rakstniekiem, pasākumu 
organizatoriem un labu darbu darītājiem. Visa raidījuma garumā ir dzīva un atrak-
tīva komunikācija ar raidījuma viesiem.
Februāris šim raidījumam ir īpašs mēnesi, jo tiek rīkots klausītāju dzejas rakstīšanas 
konkurss, kura balvā tiek pasniegts zelta gredzens ar dārgakmeni. Gredzena iegu-
vējs tiek paziņots Svētā Valentīna dienas  raidījuma laikā 14. februārī.

TERITORIJA T
Darba dienās  22:05

Vakara muzikālais klubs. Mūzika, kas ir domāta baudīšanai.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

220,00€ + PVN

594,00€ + PVN

1237,50€ + PVN

1584,00€ + PVN

2002,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

220,00€ + PVN

594,00€ + PVN

1237,50€ + PVN

1584,00€ + PVN

2002,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

V i s i  r a i d ī j u m i  k r i e v u  v a l o d ā

 Katrai raidījuma skanēšanas reizei paredzētas divas pašreklāmas ar sponsora atsauci;

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

PIECAS GARŠAS
Svētdienās  10:30

Jaunais, daudzsološais un talantīgais šefpavārs Ritvars Toms Logins svētdienās, 
plkst. rubrikā "Piecas garšas" atgādina par nepelnīti aizmirstiem 5 pašmāju sezo-
nāliem produktiem un stāsta, kur tos atrast un kā garšīgi pagatavot!

RĪTDIENA ĪSUMĀ
Pirmdienās  19:00

Tehnoloģijas, nākotne, attīstība, un tam visam pa vidu cilvēks. Aktuālākie zinātnes 

jaunumi rubrikā “Rītdiena īsumā”. Rubrikas veidotāji un viesi stāsta par zaļo enerģi-

ju, informācijas tehnoloģiju jaunumiem, datu drošību, loģistiku, nākotnes profesi-

jām, mākslīgo intelektu, vir tuālo realitāti, robotiku… Kurp ejam, un, vai cilvēkam un 

viedajām ierīcēm ir pa ceļam?

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

180,00€ + PVN

480,00€ + PVN

1012,50€ + PVN

1296,00€ + PVN

1638,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

180,00€ + PVN

480,00€ + PVN

1012,50€ + PVN

1296,00€ + PVN

1638,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

VESELS PIECI
Trešdienās  19:00

No skabargas pirkstā līdz sirds slimībām, no veselīgas pārtikas līdz veselīgam 
dzīvesveidam. Mīti un patiesība par mūsu veselību rubrikā “Vesels pieci”.
Rafaels Ciekurs stāsta gan par to, kā izvairīties no saslimšanām, gan dod padomus, 
ko darīt, ja gadījies sasirgt. Esi vesels!

LATVIEŠU MŪZIKAS TOPS
Piektdienās  20:00

Nedēļas tops, kurā tiek iekļauta tikai latviešu mūzika.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

180,00€ + PVN

480,00€ + PVN

1012,50€ + PVN

1296,00€ + PVN

1638,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

180,00€ + PVN

480,00€ + PVN

1012,50€ + PVN

1296,00€ + PVN

1638,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

LATVIJAS TOP 40
Svētdienās  17:00

Svarīgākais tops valstī. Socioloģiski precīza aptauja par mūziku, ko pašlaik klausās 
Latvijā visdažādākajās platformās un vietās. 

PIECI KLAUSĀS
Sestdienās  20:00

Pieci Klausās ir iknedēļas raidījums, kurā ieklausīties. Te Pieci.lv ētera personības 

piedāvā savu skatījumu par svarīgāko, jaunāko nedzirdētāko, labāk skanošo 

mūzikā un tās apkārtnē.

Mūzikas žanru dažādība, personību starojums.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

180,00€ + PVN

480,00€ + PVN

1012,50€ + PVN

1296,00€ + PVN

1638,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

180,00€ + PVN

480,00€ + PVN

1012,50€ + PVN

1296,00€ + PVN

1638,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

PIECI LATVIEŠI
Trešdienās  19:45

Pieci.lv ētera personības Magnuss Eriņš un Aleksis Vilciņš iepazīstina klausītājus ar jaunāko 
Latvijā radīto mūziku, ko Pieci.lv piedāvā paši mūziķi. Pieci.lv mūzikas redaktors Rūdolfs Budze 
stāsta par ideju un pamudinājumu raidījuma tapšanai: “Katru nedēļu pašmāju mākslinieki 
mums iesūta daudz skaņdarbu. Lielākā daļa no tiem neiziet cauri mūzikas redakcijas filtram, lai 
nokļūtu ikdienas dziesmu rotācijā, tādēļ izveidojām raidījumu “Pieci latvieši”, kas ir interaktīvs 
raidījums, kur aicinām iesaistīties jaunās latviešu mūzikas vērtēšanā arī mūsu klausītājus, un 
kopīgi izlemjam, vai konkrētā dziesma būtu piemērota ēteram, un vai klausītāji to vēlētos 
dzirdēt ikdienā.” Jaunās Latvijas mūzikas raidījumā aicināti iesaistīties Pieci.lv klausītāji, kanāla 
sociālajos tīklos vai īsziņās daloties ar viedokļiem par tajā dzirdēto jaunradīto Latvijas mūziku.

KINO KULTS
Piektdienās  19:00

“Kinokults” zina, kādas ir jaunākās filmas, kādi gaidāmie kino festivāli, kur labākā 

mūzika, kas jauns aktieru un režisoru dzīvēs.

Katru piektdienu, plkst. 19:00, raidījumā Pieci Brauc ierodas Sergejs Timoņins, lai 

izstāstītu visu, kas interesē kinomīļus.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

180,00€ + PVN

480,00€ + PVN

1012,50€ + PVN

1296,00€ + PVN

1638,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

180,00€ + PVN

480,00€ + PVN

1012,50€ + PVN

1296,00€ + PVN

1638,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

RADIO RINGS
Ceturtdienās  19:00

Hokejs, bokss, basketbols vai jebkurš cits sporta veids – Radio Rings ir raidījums 
sporta entuziastiem. Šajā rubrikā uzzināsi visu par un ap sportu – aktualitātes, 
stāsti un intervijas katru ceturtdienu, plkst. 19:00, Pieci Brauc laikā kopā ar rubrikas 
vadītāju Reini Lāci!

JAUNO VECĀKU RĪTS
Trešdienās  07:15

Toms Grēviņš stāsta par jauno vecāku pieredzi vai par kādu konkrētu tēmu, niansi 

bērnu audzināšanā. Pārējie klausītāji (ar SMS vai Twit ter starpniecību) uzdod 

jautājumus un komentē raidījumā teikto. Raidījums vieno visus jaunos un stilīgos 

vecākus!

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

180,00€ + PVN

480,00€ + PVN

1012,50€ + PVN

1296,00€ + PVN

1638,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA
1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

180,00€ + PVN

480,00€ + PVN

1012,50€ + PVN

1296,00€ + PVN

1638,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Katra raidījumā sākumā un beigās tiek izvietota tematiska atsauce. Atsaucei pirms un pēc katra raidījuma ir šāds formāts:
“Raidījums ir tapis sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu).”

RAIDĪJUMI

NAKTSLOKĀLS
Darba dienās  20:00

Darba dienu vakari pieder Aleksim Vilciņam, Lindai Samsonovai un klausītājiem, 
kas iesaistās un raksta, sūta ziņas un zvana. Jaunākā mūzika, lielākās lietas, nepa-
rastākie izaicinājumi.
Kultūra un notikumi 4 stundu garumā.

1 M Ē N E S IM
/4 NEDĒĻĀM/

3 M Ē N E Š I E M
/12 NEDĒĻĀM/

6 M Ē N E Š I E M
/25 NEDĒĻĀM/

9 M Ē N E Š I E M
/36 NEDĒĻĀM/

12 M Ē N E Š I E M
/52 NEDĒĻĀM/ 

630,00€ + PVN

1701,00€ + PVN

3543,75€ + PVN

4536,00€ + PVN

5733,00€ + PVN

I NVESTĪC IJA S C E NA

 Nedēļas aprēķinā tiek ņemtas vērā 5 darba dienas vai  7 dienas.



Z
IŅ

U
 I

Z
V

IE
TO

JU
M

S
LAIKA ZIŅU SPONSORĒŠANA VIENLAICĪGI
LAIKA ZIŅU SKANĒŠANAS GRAFIKS KATRĀ NO KANĀLIEM:

IEGUVUMI:

 

I NVESTĪC IJA S V I E NAI  N E D Ē Ļ AI 2982,47€  +  P V N

Laika ziņu pieteikumā un atteikumā ir atsauce:
“Laika ziņas ir tapušas sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, 
preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu)”.

Pēc laika ziņām ēterā tiek izvietots viens līdz 15” garš reklāmas klips 
nākamajā reklāmas blokā.

REIZES KOPĀ

KOPĀ

LAIKS

06:50–07:59 
08:00–08:59
09:00–09:59
10:00–10:59 
11:00–11:59
13:00–13:59
14:00–14:59
15:00–15:59
16:00–16:59
17:00–17:59
19:00–19:59
20:00–20:59

KOPĀ

LAIKA ZIŅU SPONSORĒŠANA “DIENA”

P O T C PK S SV KOPĀ

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

11

5

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

82

PIETEIKUMI

ATTEIKUMI

REKLĀMA

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

328

328

246



Z
IŅ

U
 I

Z
V

IE
TO

JU
M

S
LAIKA ZIŅU SPONSORĒŠANA VIENLAICĪGI
LAIKA ZIŅU SKANĒŠANAS GRAFIKS KATRĀ NO KANĀLIEM:

IEGUVUMI:

 

I NVESTĪC IJA S V I E NAI  N E D Ē Ļ AI 1545,13€  +  P V N

Laika ziņu pieteikumā un atteikumā ir atsauce:
“Laika ziņas ir tapušas sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, 
preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu)”.

Pēc laika ziņām ēterā tiek izvietots viens līdz 15” garš reklāmas klips 
nākamajā reklāmas blokā.

REIZES KOPĀ

KOPĀ

LAIKS

06:50–07:59 
08:00–08:59
09:00–09:59
10:00–10:59

KOPĀ

LAIKA ZIŅU SPONSORĒŠANA “RĪTS”

P O T C PK S SV KOPĀ

1

1

1

1

4

1

1

1

1

4

1

1

1

1

4

1

1

1

1

4

1

1

1

1

4

1

1

1

3

1

1

1

3

5

7

7

7

26

PIETEIKUMI

ATTEIKUMI

REKLĀMA

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

104

104

78



Z
IŅ

U
 I

Z
V

IE
TO

JU
M

S
LAIKA ZIŅU SPONSORĒŠANA VIENLAICĪGI
LAIKA ZIŅU SKANĒŠANAS GRAFIKS KATRĀ NO KANĀLIEM:

IEGUVUMI:

 

I NVESTĪC IJA S V I E NAI  N E D Ē Ļ AI 1671,00€  +  P V N

Laika ziņu pieteikumā un atteikumā ir atsauce:
“Laika ziņas ir tapušas sadarbībā ar (sponsora nosaukums, emblēma, 
preču zīme vai atsauce uz sponsora preci vai pakalpojumu)”.

Pēc laika ziņām ēterā tiek izvietots viens līdz 15” garš reklāmas klips 
nākamajā reklāmas blokā.

REIZES KOPĀ

KOPĀ

LAIKS

11:00–11:59
13:00–13:59
14:00–14:59
15:00–15:59
16:00–16:59
17:00–17:59

KOPĀ

LAIKA ZIŅU SPONSORĒŠANA “DIENA”

P O T C PK S SV KOPĀ

1

1

1

1

1

1

6

1

1

1

1

1

1

6

1

1

1

1

1

1

6

1

1

1

1

1

1

6

1

1

1

1

1

1

6

1

1

1

1

1

1

6

1

1

1

1

1

1

6

7

7

7

7

7

7

42

PIETEIKUMI

ATTEIKUMI

REKLĀMA

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

168

168

126



PAPILDU REKLĀMAS KLIPU IZVIETOŠANAS IESPĒJAS
Speciālais  piedāvājums reklāmas raidlaika izmantošanai

KANĀLS KOPĀLAIKA
JOSLA

KOPĒJĀ 
CENA

REKLĀMAS 
REIŽU SKAITS 
LAIKA JOSLĀ 

/NEDĒĻĀ/

06:50–10:59 

11:00–13:59

14:00–18:59

19:00–20:59 

06:50–09:59

10:00–14:59

15:00–19:59

06:50–09:59

10:00–14:59

15:00–19:59

06:50–09:59

10:00–14:59

15:00–19:59

5

5

10

5

5

10

10

10

5

10

10

5

10

25

25

25

25

651,75€ + PVN

576,26€ + PVN

157,50€ + PVN

320,25€ + PVN

KANĀLS KOPĀLAIKA
JOSLA

KOPĒJĀ 
CENA

REKLĀMAS 
REIŽU SKAITS 
LAIKA JOSLĀ 

/NEDĒĻĀ/

06:50–10:59 

11:00–13:59

14:00–18:59

19:00–20:59 

06:50–09:59

10:00–14:59

15:00–19:59

06:50–09:59

10:00–14:59

15:00–19:59

06:50–09:59

10:00–14:59

15:00–19:59

10

10

10

10

10

10

20

10

10

20

15

10

15

40

40

40

40

967,50€ + PVN

816,75€ + PVN

198,00€ + PVN

404,25€ + PVN

1. variants 2. variants

 Piedāvājums paredzēts tikai līdz 30” gariem reklāmas klipiem.
 Piedāvājumu ir spēkā tikai, ja tiek izmantots kāds no “Laika ziņu sponsorēšanas piedāvājumiem”.
 Reklāma tiek izvietota brīvajos reklāmu blokos iespēju robežās.
 Piedāvājums nav spēkā politiskām partijām.
 Piedāvājums nav spēkā maiņas darījumiem.


